L Lorflex

A Sphering Company

Fiche produit

PIPECO MANCHON D'ETANCHEITE EPDM

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
450201
450202
450203
450204
450205
450206
450207
450208

Diamétre intérieur

5

5

75

100

125

150

170

230

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Pipeco Manchon d'étanchéité EPDM

Manchon en EPDM noir vulcanisé sur embase aluminium malléable -

Résiste aux UV et aux intempéries
Pour toits bacs aciers ou panneau sandwich

Existe en 8 dimensions différentes du @ 5 a 76 mm jusqu'a @ 230 a
508 mm.

Les + produits :

 Produit a l'installation tres facile et rapide spécialement

adapté pour les couvertures ondulées ou nervurées

 Reésiste jusqu'a 100°C en continu et 135°C en intermittent.

Applications

» Pour l'étanchéité de la toiture
» Toiture ondulée ou nervurée.

Plage d'utilisation sur Diameétre conduit
5-76
5-127
75-175
100-200
125-230
150-300
170-355
230-508

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex ¢ info@Ilorflex.fr



