

Fiche produit PIPECO MANCHON D'ÉTANCHÉITÉ EPDM







Pipeco Manchon d'étanchéité EPDM

Manchon en EPDM noir vulcanisé sur embase aluminium malléable -Résiste aux UV et aux intempéries

Pour toits bacs aciers ou panneau sandwich

Existe en 8 dimensions différentes du Ø 5 à 76 mm jusqu'à Ø 230 à 508 mm.

Manchon utilisable pour l'étanchéité des pénétrations murales ou toiture.

Les + produits :

- Produit à l'installation très facile et rapide spécialement adapté pour les couvertures ondulées ou nervurées
- Résiste jusqu'à 100°C en continu et 135°C en intermittent.

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

URL Video Produit ou Article https://www.youtube.com/watch?v=jZr2gZM3Wjo

Applications

- · Pour l'étanchéité de la toiture
- · Toiture ondulée ou nervurée.

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Plage d'utilisation sur Diamètre conduit
450201	5	5-76
450202	5	5-127
450203	75	75-175
450204	100	100-200
450205	125	125-230
450206	150	150-300
450207	170	170-355
450208	230	230-508